



PORTFOLIO

NATHAN BUTEL

Chargé de
Communication
Graphiste

INFORMATIONS

☎ 06.40.24.95.48

📍 Bretagne, Normandie, Mayenne

✉ butel.nathan@gmail.com

👤 24 ans

🚗 Permis B + Voiture

COMPÉTENCES

Logiciels:

Photoshop, Indesign, Illustrator,
After Effects, Premiere Pro, XD,
Figma

Site internet:

UX/UI, notions HTML/CSS,
WordPress, SEO

Langues:

Projet Voltaire: 601
Anglais: 845 TOEIC

HOBBIES

Cinéma

Automobile

Natation

À PROPOS DE MOI

Chargé de communication créatif alliant mes compétences et expériences en communication ainsi qu'en webdesign pour concevoir des solutions visuelles captivantes et mémorables. Je suis polyvalent, rigoureux et organisé. J'ai hâte de contribuer à vos futurs projets.

EXPÉRIENCES PROFESSIONNELLES

Chargé de communication - Mairie de Touques:

Réalisation de supports de communication
Administration d'un site web
Conception et gestion d'un projet de communication
Alternance de Janvier 2022 à Août 2023

Assistant en communication - French Sport Tryouts:

Réalisation de supports de communication
Réalisation de vidéos
Stage de Novembre 2020 à Mars 2021

Assistant en communication - Voyage d'O:

Réalisation de vidéos
Stage d'Avril à Juin 2020

Projet Master:

Conception d'interfaces UX/UI
Définition de l'identité visuelle d'un site web
Réalisation de supports de communication

FORMATIONS

Master Management de projet Expert UX/UI Design

MyDigitalSchool Rennes
2021-2023

Bachelor Webdesign

MyDigitalSchool Rennes
2020-2021

DUT Métiers du Multimédia et de l'Internet

IUT Saint-Lô
2018-2020



www.nathanbutel.fr